
 
 

UCHWAŁA NR XXII/155/25 
RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ujazd na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit „d”, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, zm. z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. 
poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39, poz. 1180) uchwala się,  co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Ujazd na 2025 rok o kwotę 2 288 605,54 zł, w tym 
dochody bieżące o kwotę 38 584,00 zł oraz dochody majątkowe o kwotę 2 250 021,54 zł. 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Ujazd na 2025 rok o kwotę 5 233 700,49 zł, ym dochody 
bieżące o kwotę 72 954,94 zł oraz dochody majątkowe o kwotę 5 160 745,55 zł. 

3. Plan dochodów budżetu Gminy Ujazd na 2025 rok po zmianach wynosi 84 897 423,88 zł, w tym 
dochody bieżące w kwocie 64 451 149,55 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 20 446 274,33 zł. 

4. Wykaz zmian w planie dochodów stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Ujazd na 2025 rok o kwotę 3 565 314,82 zł, w tym 
wydatki bieżące o kwotę 310 390,12 zł oraz wydatki majątkowe o kwotę 3 254 924,70 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Ujazd na 2025 rok o kwotę 5 210 409,77 zł, w tym wydatki 
bieżące o kwotę 150 508,55 zł oraz wydatki majątkowe o kwotę 5 059 901,22 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Ujazd na 2025 rok po zmianach wynosi 86 713 850,78 zł, w tym wydatki 
bieżące w kwocie 57 050 410,46 zł  oraz wydatki majątkowe w kwocie 29 663 440,32 zł.  

4. Wykaz zmian w planie wydatków stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po wprowadzeniu zmian w planie wydatków majątkowych Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr X/80/24 
Rady Miejskiej w Ujeździe z dnia 11 grudnia 2024 r. określający limit wydatków na zadania inwestycyjne 
realizowane w 2025 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1 816 426,90 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 1 095 305,73 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizacje programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 721 121,17 zł. 

§ 5. Łączna kwota przychodów budżetu w wysokości 6 056 573,85 zł, oraz łączna kwota rozchodów 
budżetu w wysokości 4 240 146,95 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 października 2025 r.

Poz. 9663



§ 6. Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr X/80/24 Rady Miejskiej w Ujeździe z dnia 11 grudnia 2024 r. 
określający wydatki na programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych 
środków zagranicznych zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr X/80/24 Rady Miejskiej w Ujeździe z dnia 11 grudnia 2024 r. 
określający dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska otrzymuje brzmienie 
zgodnie z Załącznikiem  Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr Uchwały Nr X/80/24 Rady Miejskiej w Ujeździe z dnia 11 grudnia 
2024 r. określający dochody i wydatki związane z realizacja zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 8 do 
niniejszej uchwały. 

§ 10. Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr X/80/24 Rady Miejskiej w Ujeździe z dnia 11 grudnia 2024 r. 
określający plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem  
Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr X/80/24 Rady Miejskiej w Ujeździe z dnia 11 grudnia 2024 r. 
określający zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych otrzymuje brzmienie zgodnie 
z Załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale na 
sołectwa zgodnie z Załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 13. W Uchwale Nr X/80/24 Rady Miejskiej w Ujeździe z dnia 11 grudnia 2024 r w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Ujazd na rok 2025 wprowadza się zmiany jak niżej: 

a) § 12 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek  i kredytów 
wraz z kosztami  - w kwocie  4 350 000,00 zł.”, 

b) § 13 pkt 1 lit. b  otrzymuje brzmienie jak niżej: 

„b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów 
w wysokości 3 734 900,00 zł.”. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujazdu. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ujeździe 

 
 

Roman Bąbol 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9663



Dział Rozdział

1 2

750

75095

758

75814

801

80104

852

85228

900

90019

600

60016

Plan po zmianach
(5+6+7)

Zwiększenie

7 8

197 153,65

bieżące

Administracja publiczna 197 153,65 -8 050,00 8 050,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie

3 4 5 6

Wykaz zmian w Planie Dochodów budżetu Gminy Ujazd na rok 2025

-8 050,00Pozostała działalność 20 581,55

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 -8 050,00

Różne rozliczenia

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

5 124 662,20 0,00

Różne rozliczenia finansowe 1 530 796,00 0,00

0,00 0,00

20 581,558 050,00

8 050,00 8 050,00

0,00 1 950,00

54 870,94 5 179 533,14

54 870,94 1 585 666,94

54 870,94 54 870,94

1 476 979,36

425 034,00

0950

0970

2030

0940

0970

2030

Oświata i wychowanie

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

1 476 979,36 -9 034,00

Przedszkola 425 034,00 -9 034,00

0,00 0,00 9 034,00

9 034,00

9 034,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

30 000,00 -21 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 197 326,00 0,00

210 000,00 0,00

Transport i łączność

majątkowe

4 572 950,00 -2 095 358,54 0,00 2 477 591,46

1 306 134,49

9 034,00

1 000,00

67 309,00

8 500,00

2 198 326,00

211 000,00

211 000,00

64 451 149,55

10 581,55

Wpływy z różnych dochodów

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

10 034,00 -9 034,00

Pomoc społeczna 1 327 634,49 -21 500,00

88 809,00 -21 500,00

Drogi publiczne gminne 4 250 000,00 -2 095 358,54 0,00 2 154 641,46

0690 Wpływy z różnych opłat 210 000,00 0,00

bieżące razem: 64 416 778,61 -38 584,00 72 954,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

10 581,55 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/155/25

Rady Miejskiej W Ujeździe

z dnia 30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9663



700

70095

758

75814

75835

926

92601

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

4 466 874,51 -2 095 358,54 0,00

Ogółem: 81 952 328,93 -2 288 605,54 5 233 700,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

4 477 456,06 -2 095 358,54 0,00 2 382 097,52

20 446 274,33

2 371 515,97

84 897 423,88

206 837,00

0,00

629 809,00

629 809,00

0,00

0,00

6257

6290

6330

6810

6300

0,00Gospodarka mieszkaniowa 1 810 225,81

Pozostała działalność 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00

Różne rozliczenia

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00

0,00 0,00

6 261 299,984 451 074,17

4 451 074,17 4 451 074,17

4 451 074,17 4 451 074,17

709 671,38 709 671,38

79 862,38 79 862,38

79 862,38 79 862,38

629 809,00

629 809,00

206 837,00

206 837,00

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego

Kultura fizyczna

0,00 0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00

361 500,00 -154 663,00

Obiekty sportowe 361 500,00 -154 663,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

majątkowe razem:

361 500,00 -154 663,00

17 535 550,32 -2 250 021,54 5 160 745,55

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

4 250 000,00 -2 095 358,54 0,00 2 154 641,46

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9663



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
10 158 268,62 395 185,62 395 185,62 4 039,88 391 145,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 763 083,00 9 763 083,00 0,00

-9 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 855,00 -9 855,00 0,00

11 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 540,00 11 540,00 0,00

10 159 953,62 395 185,62 395 185,62 4 039,88 391 145,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 764 768,00 9 764 768,00 0,00

625 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 625 979,00 625 979,00 0,00

-8 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 041,00 -8 041,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

617 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 617 938,00 617 938,00 0,00

9 137 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 137 104,00 9 137 104,00 0,00

-1 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 814,00 -1 814,00 0,00

11 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 540,00 11 540,00 0,00

9 146 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 146 830,00 9 146 830,00 0,00

445 147,45 375 147,45 375 147,45 6 213,11 368 934,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

-6 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 950,00 -6 950,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

438 197,45 375 147,45 375 147,45 6 213,11 368 934,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 050,00 63 050,00 0,00

58 279,03 8 279,03 8 279,03 0,00 8 279,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

-6 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 950,00 -6 950,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 329,03 8 279,03 8 279,03 0,00 8 279,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 050,00 43 050,00 0,00

8 960 370,54 931 909,47 853 909,47 835,67 853 073,80 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 028 461,07 8 028 461,07 0,00

-2 769 189,63 -65 451,99 -65 451,99 0,00 -65 451,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 703 737,64 -2 703 737,64 0,00

279 583,00 64 583,00 0,00 0,00 0,00 64 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00

6 470 763,91 931 040,48 788 457,48 835,67 787 621,81 142 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 539 723,43 5 539 723,43 0,00

93 409,47 93 409,47 15 409,47 835,67 14 573,80 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 583,00 64 583,00 0,00 0,00 0,00 64 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 992,47 157 992,47 15 409,47 835,67 14 573,80 142 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 465 325,00 541 000,00 541 000,00 0,00 541 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 924 325,00 6 924 325,00 0,00

-2 625 810,33 -65 451,99 -65 451,99 0,00 -65 451,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 560 358,34 -2 560 358,34 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 839 514,67 475 548,01 475 548,01 0,00 475 548,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 363 966,66 4 363 966,66 0,00

911 257,07 154 000,00 154 000,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757 257,07 757 257,07 0,00

-134 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -134 699,00 -134 699,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

776 558,07 154 000,00 154 000,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 622 558,07 622 558,07 0,00

Wykaz zmian w Planie Wydatków budżetu Gminy Ujazd na rok 2025
Z tego:

z tego: z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

19
0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Infrastruktura
wodociągowa wsi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

65 559,00

65 559,00

0,00

0,00

65 559,00

0,00

0,00

65 559,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

010

01043

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Infrastruktura
sanitacyjna wsi

zmniejszenie

po zmianach

Wytwarzanie i
zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

01044

400

40095

600

60004

60016

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

60017

Pozostała działalność

Transport i łączność

Lokalny transport
zbiorowy

Drogi publiczne gminne

Drogi wewnętrzne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000 000,00

-2 345 358,34

0,00

2 654 641,66

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 345 358,34

0,00

2 654 641,66

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/155/25

Rady Miejskiej W Ujeździe

z dnia 30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9663



48 690,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 690,00 34 690,00 0,00

-8 680,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 680,30 -8 680,30 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 009,70 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 009,70 26 009,70 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00

215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00

4 093 814,72 848 319,63 848 319,63 5 280,00 843 039,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 245 495,09 3 245 495,09 0,00

-237 095,14 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -225 095,14 -225 095,14 0,00

4 501 316,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 501 316,85 50 216,85 0,00

8 358 036,43 836 319,63 836 319,63 5 280,00 831 039,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 521 716,80 3 070 616,80 0,00

3 985 750,72 771 319,63 771 319,63 5 280,00 766 039,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 214 431,09 3 214 431,09 0,00

-237 095,14 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -225 095,14 -225 095,14 0,00

50 216,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 216,85 50 216,85 0,00

3 798 872,43 759 319,63 759 319,63 5 280,00 754 039,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 039 552,80 3 039 552,80 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 451 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 451 100,00 0,00 0,00

4 451 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 451 100,00 0,00 0,00

400 200,00 400 200,00 400 200,00 103 700,00 296 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-47 000,00 -47 000,00 -47 000,00 0,00 -47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353 200,00 353 200,00 353 200,00 103 700,00 249 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399 000,00 399 000,00 399 000,00 103 700,00 295 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-47 000,00 -47 000,00 -47 000,00 0,00 -47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352 000,00 352 000,00 352 000,00 103 700,00 248 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 643 793,01 10 317 933,60 9 865 833,60 8 098 107,10 1 767 726,50 13 960,00 376 000,00 62 140,00 0,00 0,00 325 859,41 325 859,41 0,00

-5 584,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 584,92 -5 584,92 0,00

5 584,92 5 584,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 584,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 643 793,01 10 323 518,52 9 865 833,60 8 098 107,10 1 767 726,50 13 960,00 376 000,00 67 724,92 0,00 0,00 320 274,49 320 274,49 0,00

1 121 981,91 818 016,50 632 916,50 276 500,00 356 416,50 7 960,00 115 000,00 62 140,00 0,00 0,00 303 965,41 303 965,41 0,00

-5 584,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 584,92 -5 584,92 0,00

5 584,92 5 584,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 584,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 121 981,91 823 601,42 632 916,50 276 500,00 356 416,50 7 960,00 115 000,00 67 724,92 0,00 0,00 298 380,49 298 380,49 0,00

688 440,00 316 300,00 226 300,00 36 000,00 190 300,00 30 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 372 140,00 372 140,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 650,00 287 650,00 0,00

976 090,00 316 300,00 226 300,00 36 000,00 190 300,00 30 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 659 790,00 659 790,00 0,00

610 640,00 288 500,00 198 500,00 36 000,00 162 500,00 30 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 322 140,00 322 140,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00

830 640,00 288 500,00 198 500,00 36 000,00 162 500,00 30 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 542 140,00 542 140,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 650,00 67 650,00 0,00

70 450,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 650,00 67 650,00 0,00

1 495 074,00 1 495 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 495 074,00 0,00 0,00 0,00

-95 074,00 -95 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -95 074,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

1 495 074,00 1 495 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 495 074,00 0,00 0,00 0,00

-95 074,00 -95 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -95 074,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75495

757

75702

Ochotnicze straże
pożarne

Pozostała działalność

Obsługa długu
publicznego

Obsługa papierów
wartościowych,
kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań
jednostek samorządu
terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

60020

60095

700

70005

70095

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

710

750

71004

Funkcjonowanie
przystanków
komunikacyjnych

Pozostała działalność

Gospodarka
mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Pozostała działalność

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania
przestrzennego

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75095

754

75412

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 451 100,00

4 451 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 451 100,00

4 451 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

303 965,41

-5 584,92

0,00

298 380,49

303 965,41

-5 584,92

0,00

298 380,49

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

43 050,00

43 050,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

43 050,00

43 050,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9663



22 915 840,36 22 805 840,36 22 087 381,36 18 225 102,00 3 862 279,36 0,00 718 459,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

-137 062,00 -55 352,00 -55 352,00 -55 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -81 710,00 -81 710,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 778 778,36 22 750 488,36 22 032 029,36 18 169 750,00 3 862 279,36 0,00 718 459,00 0,00 0,00 0,00 28 290,00 28 290,00 0,00

11 349 600,41 11 239 600,41 10 832 700,41 9 739 800,41 1 092 900,00 0,00 406 900,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

-108 589,00 -26 879,00 -26 879,00 -26 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -81 710,00 -81 710,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 241 011,41 11 212 721,41 10 805 821,41 9 712 921,41 1 092 900,00 0,00 406 900,00 0,00 0,00 0,00 28 290,00 28 290,00 0,00

5 571 435,59 5 571 435,59 5 421 776,59 4 632 742,59 789 034,00 0,00 149 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 473,00 -8 473,00 -8 473,00 -8 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 562 962,59 5 562 962,59 5 413 303,59 4 624 269,59 789 034,00 0,00 149 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 816 500,00 2 816 500,00 2 812 500,00 1 643 900,00 1 168 600,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 796 500,00 2 796 500,00 2 792 500,00 1 623 900,00 1 168 600,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

392 034,00 392 034,00 245 034,00 61 600,00 183 434,00 143 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417 034,00 417 034,00 265 034,00 61 600,00 203 434,00 148 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 560,00 147 560,00 97 560,00 600,00 96 960,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 560,00 172 560,00 117 560,00 600,00 116 960,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 185 073,49 4 185 073,49 2 393 116,49 1 145 966,00 1 247 150,49 0,00 1 066 909,00 725 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 500,00 -21 500,00 -21 500,00 -21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 163 573,49 4 163 573,49 2 371 616,49 1 124 466,00 1 247 150,49 0,00 1 066 909,00 725 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

783 148,00 783 148,00 94 500,00 30 000,00 64 500,00 0,00 2 000,00 686 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 500,00 -21 500,00 -21 500,00 -21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

761 648,00 761 648,00 73 000,00 8 500,00 64 500,00 0,00 2 000,00 686 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 749 737,68 4 082 055,00 3 752 055,00 94 365,00 3 657 690,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 667 682,68 667 682,68 0,00

-63 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -63 110,00 -63 110,00 0,00

59 030,63 55 340,63 55 340,63 0,00 55 340,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 690,00 3 690,00 0,00

4 745 658,31 4 137 395,63 3 807 395,63 94 365,00 3 713 030,63 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 608 262,68 608 262,68 0,00

179 200,00 79 200,00 79 200,00 0,00 79 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

-4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 200,00 79 200,00 79 200,00 0,00 79 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00

1 083 942,68 563 000,00 563 000,00 0,00 563 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 942,68 520 942,68 0,00

-59 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -59 110,00 -59 110,00 0,00

3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 690,00 3 690,00 0,00

1 028 522,68 563 000,00 563 000,00 0,00 563 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465 522,68 465 522,68 0,00

170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 340,63 55 340,63 55 340,63 0,00 55 340,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 340,63 225 340,63 225 340,63 0,00 225 340,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 454 172,59 2 711 787,41 588 787,41 131 000,00 457 787,41 2 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 742 385,18 3 742 385,18 0,00

-14 630,38 -13 574,38 -13 574,38 0,00 -13 574,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 056,00 -1 056,00 0,00

6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00 6 150,00 0,00

6 445 692,21 2 698 213,03 575 213,03 131 000,00 444 213,03 2 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 747 479,18 3 747 479,18 0,00

108 867,71 108 867,71 75 867,71 4 000,00 71 867,71 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 121,84 -8 121,84 -8 121,84 0,00 -8 121,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 745,87 100 745,87 67 745,87 4 000,00 63 745,87 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 758 304,88 2 215 919,70 510 919,70 127 000,00 383 919,70 1 705 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 542 385,18 3 542 385,18 0,00

-6 508,54 -5 452,54 -5 452,54 0,00 -5 452,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 056,00 -1 056,00 0,00

6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00 6 150,00 0,00

5 757 946,34 2 210 467,16 505 467,16 127 000,00 378 467,16 1 705 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 547 479,18 3 547 479,18 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w
zakresie kultury

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

801

80101

80104

80148

851

85195

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

852

900

85228

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Przedszkola 

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Ochrona powietrza
atmosferycznego i
klimatu

Oświetlenie ulic, placów
i dróg

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

90005

90015

90095

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

921

92105

92109

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9663



5 106 417,37 4 343 735,00 3 879 235,00 2 086 400,00 1 792 835,00 344 000,00 120 500,00 0,00 0,00 0,00 762 682,37 762 682,37 0,00

-158 263,75 -437,75 -437,75 0,00 -437,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -157 826,00 -157 826,00 0,00

34 554,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 554,37 34 554,37 0,00

4 982 707,99 4 343 297,25 3 878 797,25 2 086 400,00 1 792 397,25 344 000,00 120 500,00 0,00 0,00 0,00 639 410,74 639 410,74 0,00

1 985 230,37 1 846 300,00 1 846 300,00 321 800,00 1 524 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 930,37 138 930,37 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 552,00 27 552,00 0,00

2 012 782,37 1 846 300,00 1 846 300,00 321 800,00 1 524 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 482,37 166 482,37 0,00

1 252 987,00 629 235,00 175 235,00 5 000,00 170 235,00 344 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 623 752,00 623 752,00 0,00

-158 263,75 -437,75 -437,75 0,00 -437,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -157 826,00 -157 826,00 0,00

7 002,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 002,37 7 002,37 0,00

1 101 725,62 628 797,25 174 797,25 5 000,00 169 797,25 344 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 472 928,37 472 928,37 0,00

85 068 755,83 57 210 292,03 46 685 861,03 30 410 074,77 16 275 786,26 3 061 960,00 5 180 209,00 787 188,00 0,00 1 495 074,00 27 858 463,80 27 858 463,80 0,00

-3 565 314,82 -310 390,12 -215 316,12 -76 852,00 -138 464,12 0,00 0,00 0,00 0,00 -95 074,00 -3 254 924,70 -3 254 924,70 0,00

5 210 409,77 150 508,55 75 340,63 0,00 75 340,63 69 583,00 0,00 5 584,92 0,00 0,00 5 059 901,22 608 801,22 0,00

86 713 850,78 57 050 410,46 46 545 885,54 30 333 222,77 16 212 662,77 3 131 543,00 5 180 209,00 792 772,92 0,00 1 400 000,00 29 663 440,32 25 212 340,32 0,00

-2 350 943,26

5 369 524,41

43 050,00

3 061 631,15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 451 100,00

4 451 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

926

92601

92605

Wydatki razem:

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Zadania w zakresie
kultury fizycznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9663



środki budżetowe 

środki z
umorzonych

pożyczek z WFOŚi
GW

Fundusz
Sołecki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01044
Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Ujazd ul.
Parkowa

2025 22 140,00 0,00 22 140,00 22 140,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

2 010 01044
Budowa kanalizacji sanitarnej w m.Ujazd ul.
Mostowa i Wolborska

2025 34 686,00 0,00 34 686,00 34 686,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

3 400 40002

Dotacja dla podmiotu spoza sektora finansow
publicznych - Modernizacja odcinka sieci
wodociągowej będącej własnością Polskiego
Związku Działkowców Rodzinnego Ogródka
Działkowców Predom

2025 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

4 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 4303E
poprzez budowę chodnika w m. Wygoda,
Bielina, Dębniak - etap I Bielina

2025 312 189,00 0,00 312 189,00 312 189,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

5 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 116305E (dz. nr
28) w m.Osiedle Niewiadów

2025 15 375,00 0,00 15 375,00 1 720,97 0,00 13 654,03 0,00 UM Ujazd

629 809,00

subwencja budżet
państwa

7 600 60016
Modernizacja drogi gminnej nr 116305E w m.
Wykno-Młynek

2025 19 750,00 0,00 19 750,00 19 750,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

8 600 60016
Rozbudowa drogi gminnej Bronoisławów -
Łominy - Stasiolas

2025 400 000,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

9 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej (dz. 163/1) oraz
utwardzenie terenu (dz. 254)

2025 14 760,00 0,00 14 760,00 0,00 0,00 14 760,00 0,00 UM Ujazd

10 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Dębniak
(dz. nr ewid. 405)

2025 9 225,00 0,00 9 225,00 9 225,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

6 600 60016
Modernizacja drogi gminnej nr 116403E Wólka
Krzykowska-Łagiewniki

2025

Lp.
Termin

realizacji
Rozdz.Dział

I. Limity na realizację rocznych zadań inwestycyjnych

Jednostka
realizująca

Nazwa zadania inwestycyjnego

UM Ujazd0,000,00100 191,00

środki własne Gminy, w tym:

Fundusze
strukturalne i inne

730 000,000,00730 000,00

Planowana wartość
zadania do

realizacji w 2025r.
Całkowity koszt zadania

Wielkość nakładów
zrealizowanych w
latach ubiegłych

                                                                          Plan nakładów inwestycyjnych na 2025 rok

              Źródła finansowania w tym:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/155/25

Rady Miejskiej W Ujeździe

z dnia 30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9663



11 600 60017
Zakup i montaż progów zwalniających na
terenie sołectwa Osiedle Niewiadów

2025 5 392,07 0,00 5 392,07 0,00 0,00 5 392,07 0,00 UM Ujazd

5 000,00

Województwo
Łódzkie

13 600 60020
Zakup, dostawa i montaż wiaty przystankowej
na terenie sołectwa Dębniak

2025 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 UM Ujazd

14 600 60095
Zakup ciągnika z osprzętem na potrzeby
zwalczania śliskości i odśnieżania dróg, ulic i
placów gminnych

2025 215 000,00 0,00 215 000,00 141 682,43 0,00 73 317,57 0,00 UM Ujazd

15 700 70005
Budowa oświetlenia działki nr 79/2 w m.
Józefin

2025 48 908,00 0,00 48 908,00 26 908,00 0,00 22 000,00 0,00 UM Ujazd

16 700 70005
Montaż instalacji klimatyzacji w budynku
administracyjno-biurowym w Ujeździe ul.
Kościelna 24

2025 120 000,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

10 000,00

Województwo
Łódzkie

18 700 70005
Zagospodarowanie działki o nr 68/1 przy
świetlicy wiejskiej w Wyknie

2025 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 UM Ujazd

19 700 70005
Zagospodarowanie działki rekreacyjno -
wypoczynkowej o nr 612 w m. Sangrodz

2025 19 012,00 0,00 19 012,00 0,00 0,00 19 012,00 0,00 UM Ujazd

20 700 70005
Zagospodarowanie działki nr 145/7 w sołectwie
Maksymów 2025 27 060,42 0,00 27 060,42 6 058,00 0,00 21 002,42 0,00 UM Ujazd

21 700 70005
Zagospodarowanie działki nr 173 przy świetlicy
wiejskiej w Stasiolesie 2025 29 006,16 0,00 29 006,16 0,00 0,00 29 006,16 0,00 UM Ujazd

22 700 70005
Zagospodarowanie działki o nr 1/40 przy
świetlicy wiejskiej w sołectwie Niewiadów 2025 19 774,56 0,00 19 774,56 0,00 0,00 19 774,56 0,00 UM Ujazd

23 700 70005
Zagospodarowanie działki o nr 108/2 przy
Świetlicy Wiejskiej w Bukowie

2025 17 725,38 0,00 17 725,38 0,00 0,00 17 725,38 0,00 UM Ujazd

100 000,00

Województwo
Łódzkie

25 700 70005
Zagospodarowanie działki nr 336/1 przy
świetlicy wiejskiej w Ojrzanowie

2025 8 932,70 0,00 8 932,70 0,00 0,00 8 932,70 0,00 UM Ujazd

26 700 70005
Zakup traktorka do koszenia trawy dla sołectwa
Lipianki

2025 12 072,17 0,00 12 072,17 0,00 0,00 12 072,17 0,00 UM Ujazd

27 700 70005 Zagospodarowanie działek nr 252/6 i 68/9 w m.
Skrzynki

2025 47 800,00 0,00 47 800,00 12 583,20 0,00 35 216,80 0,00 UM Ujazd

15 000,00

Województwo
Łódzkie

0,00 22 640,45 0,00 0,00 7 640,45 UM Ujazd22 640,45

0,00 0,00 15 770,96 UM Ujazd

0,00 0,00 5 319,70 UM Ujazd

0,0024 700 70005
Zagospodarowanie działki o nr 170/2 przy
świetlicy wiejskiej w Zaosiu

2025 153 400,00 153 400,00 18 000,00 0,00 35 400,00 UM Ujazd

0,00

0,00 25 770,9625 770,96

10 319,7010 319,7012

17 700 70005
Wymiana ogrodzenia działki nr 84/1 w
Bronisławowie od strony drogi gminnej

2025

600 60020
Zakup, dostawa i montaż wiaty przystankowej
na działce nr 84/1 w Bronisławowie

2025

28 700 70005
Zagospodarowanie terenu przy Alei
Zakochanych w Osiedlu Niewiadów

2025

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9663



15 000,00

Województwo
Łódzkie

30 700 70007
Zakup i montaż termokominka opalanego
peletem dla lokalu mieszkalnego w m. Sangrodz
przy ul. Wspólnej 2 m. 2

2025 16 000,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

31 700 70007
Zakup i montaż kotła z podajnikiem paliwa w
lokalu mieszkalnym w m. Ujazd przy Placu
Wolności 17 m. 3

2025 15 064,00 0,00 15 064,00 15 064,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

4 451 074,17

Fundusz Dopłat

33 750 75023
Zakup i montaż urzadzeń do kompensacji mocy
biernej dla budynku Urzędu Miejskiego w
Ujeździe

2025 21 894,00 0,00 21 894,00 21 894,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

181 440,36

środki UE

29 849,23

budżet państwa

493 400,00

budżet państwa

66 600,00

budżet państwa

37 754 75405
Zakup samochodu segment C w wersji
oznakowanej dla Komisariatu Policji w
Rokicinach

2025 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

38 754 75410

Zakup autocysterny dla Komendy Powiatowej
Państowej Straży Pożarnej w Tomaszowie
Mazowieckim  w ramach zadania Zakup
samochodów ratowniczo-gaśniczych,
specjalnych i sprzętu dla jednostek Państwowej
Strazy Pożarnej województwa łódzkiego

2025 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

39 754 75412
Ochrona przed pożarami poprzez zakup
niezbędnego wyposażenia dla OSP z terenu
gminy Ujazd

2025 22 140,00 0,00 22 140,00 22 140,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

40 754 75412
Budowa budynku garażu dla samochodów
ratowniczo-gaśniczych OSP Przesiadłów

2025 300 000,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

41 754 75412
Zakupu lekkiego samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla jednostki  Ochotniczej  Straży
Pożarnej w Ujeździe

2025 220 000,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

74 000,00

0,00

0,00

546 675,00

0,00 298 380,49

0,00 4 451 100,00

74 000,002025

2025

2025 298 380,49

2025 4 451 100,00

UM Ujazd

UM Ujazd

UM Ujazd

UM Ujazd

UM Ujazd

546 675,00

32

36 752 75295
Zakup sprzętu do alarmowania, ostrzegania i
powiadamiania wraz z montażem

35 752 75295
Zakup sprzętu do zabezpieczenia logistycznego
i ciągłości dostaw

34 750 75095 Cyberbezpieczny samorząd w gminie Ujazd

700 70095
Objęcie udziałów w istniejącej SIM KZN
Łódzkie Centrum Sp. z o.o. 

25,83

7 400,00 0,00 0,00

53 275,00 0,00 0,00

0,00 0,0087 090,90

0,00 0,00

0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,0015 000,0029 700 70005
Utwardzenie terenu pod oraz wokół istniejącej
altany na działce 269/3 w m. Przesiadłów

2025

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9663



42 900 90005

Wymiana źródeł ciepła w budynkach
mieszkalnych na nowoczesne proekologiczne
źródło ciepła - Dotacja celowa dla osób
fizycznych będących właścielami lub
współwłaścielami budynków mieszkalnych
zlokalizowanych na terenie gminy Ujazd

2025 96 000,00 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

43 900 90008
Inwestycje w zakresie zielononiebieskiej
infrastruktury na terenie gminy Ujazd 2025 46 740,00 0,00 46 740,00 46 740,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

44 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w m. Teklów

2025 9 840,00 0,00 9 840,00 0,00 0,00 9 840,00 0,00 UM Ujazd

45 900 90015
Wymiana opraw wraz z osprzętem na
energooszczędne w sołectwie Helenów

2025 30 831,68 0,00 30 831,68 10 613,00 0,00 20 218,68 0,00 UM Ujazd

46 921 92109 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Sangrodzu 2025 10 988,00 0,00 10 988,00 0,00 0,00 10 988,00 0,00 UM Ujazd

15 000,00

Województwo
Łódzkie

48 921 92109
Zakup pierwszego wyposażenia do świetlicy
wiejskiej w Wólce Krzykowskiej

2025 22 540,79 0,00 22 540,79 0,00 0,00 22 540,79 0,00 UM Ujazd

49 921 92109
Zakup traktorka do koszenia trawy z pługiem
śnieżnym dla sołectwa Ojrzanów

2025 18 944,00 0,00 18 944,00 0,00 0,00 18 944,00 0,00 UM Ujazd

50 921 92109
Wykonanie przyłącza kanalizacyjnego do
budynku świetlicy wiejskiej w Skrzynkach

2025 6 150,00 0,00 6 150,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

51 921 92120
Remont więźby i pokrycia dachowego Kaplicy
Cmentarnej Świętej Anny w Ujeździe

2025 200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

52 926 92601
Modernizacja budynku hali sportowej w
Ujeździe polegająca na wymianie poszycia
dachowego oraz wymianie sufitu wewnątrz hali

2025 95 000,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 MCS 

53 926 92601
Zakup i montaż urządzeń do kompensacji mocy
biernej w Akademii Sportu w Osiedlu
Niewiadów

2025 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 MCS 

54 926 92601
Budowa boiska wielofunkcyjnego na działkach
o nr 577/1 i 578/1 w sołectwie Debniak

2025 13 930,37 0,00 13 930,37 0,00 0,00 13 930,37 0,00 UM Ujazd

55 926 92605 Zakup stołu do bilarda 2025 11 000,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 MCS 

56 926 92605
Doposażenie placu zabaw na działce nr 182/4 w
m. Ciosny

2025 18 702,37 0,00 18 702,37 0,00 0,00 18 702,37 0,00 UM Ujazd

57 926 92605
Budowa placu zabaw na dz. 269/3 w m.
Przesiadłów

2025 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

58 926 92605
Wykonanie systemu nawodnienia
automatycznego n aplacu zabaw w Osiedlu
Niewiadów (dz. nr 152/21 i 30/7)

2025 24 552,00 0,00 24 552,00 24 552,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

Razem 9 097 128,66 0,00 9 097 128,66 2 563 078,33 0,00 521 877,57 6 012 172,76

0,00 41 216,3947 921 92109
Zakup pierwszego wyposażenia do świetlicy
wiejskiej w m. Olszowa

UM Ujazd2025 41 216,39

II. Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie

0,00 0,00 26 216,39

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9663



1 010 01043
Budowa sieci wodociągowej w m, Ujazd ul.
Antolin

2023/2025 62 050,61 6 947,61 55 103,00 55 103,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

2 010 01043
Budowa sieci wodociągowej w m, Ujazd ul.
Antolin (dz. 354)

2021/2025 14 900,00 13 500,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

53 300,00

PROW 2014-2020

4 010 01043
Wykonanie otworu studziennego nr 2 na działce
nr 440/1 obręb Ujazd wraz z modernizacją stacji
uzdatniania wody w Ujeździe

2022/2025 637 025,45 284 025,45 353 000,00 353 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

5 010 01043
Budowa stacji uzdatniania wody wraz z
infrastrykturą techniczną w m. Osiedle
Niewiadów dz. nr ewid. 160

2021/2025 246 574,50 135 287,50 111 287,00 111 287,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

6 010 01043

Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Ujazd do
działek nr ewid. 28/1, 28/2, 28/3, 28/5
położonych w Ujeździe obr. geodezyjnych
Ujazd

2024/2025 17 589,00 0,00 17 589,00 17 589,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

7 010 01043
Budowa sieci wodociągowej w m. Ujazd ul.
Antolin dz. nr 374, 375, 376, 377, 391, 392, 393

2024/2025 14 000,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

8 010 01044
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w m.
Ujazd ul. Leśna

2024/2025 88 309,00 0,00 88 309,00 88 309,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

1 484 900,00

Polski Ład

6 514 100,00

Polski Ład

11 010 01044
Budowa sieci kanalizacyjnej w m. Ujazd ul.
Antolin

2023/2025 139 382,67 4 329,67 135 053,00 135 053,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

12 400 40095 Odnawialne źródła energii w gminie Ujazd 2024/2025 73 050,00 30 000,00 43 050,00 43 050,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

10 18 456,00 7 353 640,007 372 096,00010

9 010 2024/2025 1 514 232,00 1 230,0001044

Budowa, przebudowa i robudowa infrastruktury
wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy Ujazd
poprzez Budowę sieci kanalizacji sanitarnej
(siec i przyłącza) w m. Skrzynki Etap IV

839 540,00 0,00

28 102,00

0,00

0,00

1 628 366,60 65 559,00

1 513 002,00 0,00

12 259,00 0,00 0,00 UM Ujazd

UM Ujazd

UM Ujazd

01044

Budowa, przebudowa i robudowa infrastruktury
wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy Ujazd
poprzez Przebudowę i rozbudowę gminnej
oczyszczalni ścieków w Ujeździe Etap II

2024/2025

II. Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie

3 010 01043

01043-Budowa sieci wodociągowej w m. Ujazd
ul. Antolin (dz. 354) w ramach operacji Budowa
sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w
m. Ujazd ul. Antolin, Przesiadłów i Skrzynki -
Etap II oraz budowa sieci wodociągowej w
Ujeździe

2023/2025 1 693 925,60

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9663



13 600 60016
Odwodnienie fragmentu ul. Północnej w m.
Ujazd

2023/2025 15 375,00 0,00 15 375,00 15 375,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

2 154 641,66

FEŁ 2021-2027

246 270,00

RFRD

16 600 60016
Rozbudowa drogi gminnej Olszowa - Wólka
Krzykowska

2019/2025 162 360,00 129 888,00 32 472,00 32 472,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

17 600 60017 Budowa drogi ul. Podleśna Sangrodz 2024/2025 257 257,00 7 257,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

76 680,00

Wojewówdztwo
Łódzkie

19 600 60017
Przebudowa mostu na drodze wewnętrznej w m.
Szymanów

2022/2025 59 000,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

20 600 60017 Przebudowa ulicy Tomaszowskiej w m. Ujazd 2023/2025 98 400,00 29 520,00 68 880,00 68 880,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

21 600 60020
Zakup. Dostawa i montaż wiaty przystankowej
dla sołectwa Olszowa

2024/2025 14 421,75 10 731,75 3 690,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

22 630 63003
Przystanek Buków - miejsce sprzyjające
budowaniu rozpoznawalnej marki turystycznej
województwa

2019/2027 205 635,28 115 135,28 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

23 630 63003
Utworzenie i zagospodarowanie miejsc
sprzyjających budowaniu rozpoznawalnej marki
turystycznej na terenie gminy Ujazd

2024/2025 118 450,00 18 450,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

24 700 70005
Budowa, chodnika w Osiedlu Niewiadów
działka nr 1229/1 i 1228 PGR Niewiadów -
Mącznik

2024/2025 32 472,00 5 412,00 27 060,00 27 060,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

1 365 567,52

Polski Ład

26 700 70005
Zagospodarowanie działek drogowych o nr
24/2, 269/1, 1408, 1409, 1418 i 1227 w m.
Osiedle Niewiadów

2024/2025 1 057 257,00 7 257,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

27 700 70005
Wykonanie przyłącza energetycznego do dz.
269/3 w m. Przesiadłów

2025/2026 3 709,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 UM Ujazd

38 745,00

FEŁ 2021-2027

29 801 80101
Przebudowa hali sportowo - widowiskowej w
Osiedlu Niewiadów

2025/2027 210 370,00 0,00 23 370,00 23 370,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

UM Ujazd

1 476 101,48 1 380 390,00 14 822,4825 700 70005
Rewitalizacja obszarów popegeerowskich w
gminie Ujazd poprzez Zagospodarowanie terenu
Placu Wolności w Ujeździe

2022/2025 2 856 491,48 0,00 UM Ujazd0,00

28 71 149,13 67 650,00 28 905,00 0,00 0,00754 75495
Przekształcenia w obrębie obiektów i
przestrzeni, zmieniające i nadające im nowe,
centrotwórcze funkcje

2020/2027 2 832 830,13

UM Ujazd

UM Ujazd

Um Ujazd

18 11 070,00 215 301,00 138 621,00 0,00 0,00600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Dębniak
(dz. nr 601 obręb Bielina)

2024/2025 226 371,00

0,000,00 496 353,00

0,00 2 654 641,66

0,00250 083,00

500 000,00 0,00 0,00

15 600 60016
Rozbudowa drogi gminnej Bronisławów -
Łominy - Stasiolas Etap III

2025/2026 1 596 353,00

14 600 60016
Przebudowa drogi gminnej w m. Skrzynki,
Przesiadłów, Ojrzanów i Tobiasze

2024/2026 7 456 118,67

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 9663



30 801 80101
Rozbudowa i przebudowa budynku Szkoły
Podstawowej im. Obrońców Westerplatte w
Ujeździe

2025/2026 69 920,00 0,00 4 920,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

31 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Konstancin 2023/2025 22 895,00 9 000,00 13 895,00 13 895,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

32 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w m. Sangrodz
ul. Słonecznikowa

2024/2025 8 500,00 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

33 900 90015

Budowa oświetlenia ulicznego w m. Skrzynki na
działkach o nr ewid. 149, 251, 252/1, i 252/2 2021/2025 69 249,00 9 594,00 59 655,00 59 655,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

34 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w m. Skrzynki na
działkach o nr ewid. 3, 13, 14, 16, 17 i 19

2023/2025 48 359,00 11 000,00 37 359,00 37 359,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

35 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w m. Ujazd przy
ul. Antolin

2021/2025 55 596,00 5 166,00 50 430,00 50 430,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

36 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Józefów 2022/2025 115 908,00 9 998,00 105 910,00 105 910,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

37 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w m. Ujazd przy
ul. Wolborskiej

2022/2025 65 490,00 6 117,00 59 373,00 59 373,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

38 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Józefin 2021/2025 65 990,00 5 166,00 60 824,00 60 824,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

39 900 90015
Zakup i montaż lamp zasilanych energią
słoneczną na terenie ogólnodostepnej
przestrzeni publicznej w gminie Ujazd

2024/2026 211 525,00 11 070,00 10 455,00 10 455,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

40 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze
gminnej nr 116452E w sołectwie Niewiadów 2025/2026 18 621,00 0,00 18 450,00 0,00 0,00 18 450,00 0,00 UM Ujazd

2 000 000,00

Polski Ład

42 921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w m. Sangrodz 2023/2027 77 081,00 35 671,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

0,00

FEŁ 2021-2027

206 837,00

budżet państwa

35 491 097,32 4 614 098,65 20 566 311,66 6 404 320,48 0,00 20 950,00 14 141 041,18

44 588 225,98 4 614 098,65 29 663 440,32 8 967 398,81 0,00 542 827,57 20 153 213,94

UM Ujazd0,00

0,00

27 552,00 0,00

0,00 UM Ujazd0,00 413 674,00 206 837,00

Łącznie tabela I i II

926 9260544
Modernizacja kompleksu sportowego "Moje
boisko Orlik 2012" w Ujeździe przy ul.
Rokicińskiej 6

2024/2025 413 674,00

0,00

27 552,00

UM Ujazd1 410 740,00 0,0041

43 926 92601
Przebudowa obiektów przy boisku w Osiedlu
Niewiadów 2024/2028 1 353 291,00

921 92109
Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości
Olszowa na działce o nr 426/1 i 426/3

2023/2025 3 818 992,18 408 252,18 3 410 740,00

98 950,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 9663



PRZYCHODY ROZCHODY

Klasyfikacja
budżetowa

Treść Kwota
Klasyfikacja
budżetowa

Treść Kwota

§ 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym , w tym:     3 734 900,00 § 963
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udzialem środków
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, w tym:

255 249,08

 - spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 2 639 594,27
 Pożyczka z WFOŚiGW Rozwój turystyki aktywnej i rodzinnej w gminie Ujazd, poprzez utworzenie
Akademii Sportu oraz miejsc wypoczynku i rekreacji

54 551,52

 - pokrycie planowanego deficytu 1 095 305,73
 Pożyczka z WFOŚiGW Rozwój turystyki aktywnej i rodzinnej w gminie Ujazd, poprzez utworzenie
Akademii Sportu oraz miejsc wypoczynki i rekreacji

200 697,56

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w tym: 1 600 552,68 § 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów, w tym: 3 984 897,87

 - Kredyt z 2017 roku na pokrycie deficytu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek
i kredytów

453 290,47

 - Kredyt z 2018 roku na pokrycie deficytu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek
i kredytów

562 500,00

 - Kredyt z 2019 roku na pokrycie deficytu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek
i kredytów

308 724,00

 - Kredyt z 2020 roku na pokrycie deficytu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek
i kredytów

338 400,00

 - Kredyt z 2021 roku na pokrycie deficytu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek
i kredytów

870 000,00

 - Kredyt z 2022 roku na pokrycie deficytu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek
i kredytów

708 000,00

 - Kredyt z 2024 roku na pokrycie deficytu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek
i kredytów

187 500,00

§ 957 34 473,17
 - Pożyczka z WFOŚ i GW Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Gminie
Ujazd

43 333,36

0,00
 - Pożyczka z NFOŚiGW Przebudowa i rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Ujeździe wraz z
technologią

168 000,00

 - Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych Umowa nr PPC/000008/05/D
Dostepna przestrzeń publiczna Modrnizacja placu zabaw Osiedle Niewiadów

0,00  - Pożyczka z WFOŚiGW Utworzenie terenu rekreacyjnego wraz z bazą edukacyjną w Osiedlu Niewiadów 49 875,36

 - Pożyczka z WFOŚiGW Przebudowa budynku komunalnego przy ul. Kościelnej 24 w m. Ujazd 7 693,00

 - Pożyczka z WFOŚiGW Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Ujeździe 253 040,92

 - Pożyczka z WFOŚiGW Budowa odnawialnych źródeł energii w budynkach użyteczności publicznej na
terenie gminy Ujazd

34 540,76

RAZEM PRZYCHODY 6 056 573,85 RAZEM ROZCHODY 4 240 146,95

Dochodu budżetu Gminy 84 897 423,88 Wydatki budżetu Gminy 86 713 850,78

RAZEM 90 953 997,73 RAZEM: 90 953 997,73

686 648,00

Przychody i Rozchody w roku 2025

 - pokrycie planowanego deficytu 0,00

 - pokrycie planowanego deficytu, środki związane z realizacją projektu Cyberbezpieczny samorząd
w Gminie Ujazd w ramach Programu Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy (FERC)

§ 906
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub
zadania finansowanego z udziałem tych środków, w tym:

721 121,17

 - pokrycie planowanego deficytu, środki związane z realizacją projektu Gmina Ujazd asystyuje i
wspiera w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII/155/25

Rady Miejskiej W Ujeździe

z dnia 30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 9663



pożyczki i
kredyty

pozostałe **

pożyczki na
prefinansow

anie z
budżetu

pożyczki i
kredyty

pozostałe 

(6+7) (9+12) (10+11) (13+14+15)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

I

Wydatki
majątkowe
razem 12 174 871,76 5 321 392,45 6 853 479,31 3 061 631,15 633 504,13 0,00 633 504,13 2 428 127,02 2 428 127,02

2025 298 380,49 116 940,13 181 440,36 298 380,49 116 940,13 116 940,13 181 440,36 181 440,36

2025 2 654 641,66 500 000,00 2 154 641,66 2 654 641,66 500 000,00 500 000,00 2 154 641,66 2 154 641,66

2026 4 801 477,01 800 000,00 4 001 477,01 x x x x x x x x

2023 1 628 366,60 1 204 491,32 423 875,28 x x x x x x x x

2025 65 559,00 12 259,00 53 300,00 65 559,00 12 259,00 x 12 259,00 53 300,00 x x 53 300,00

010.01044

 nazwa projektu: Cyberbezpieczny samorząd Gmina Ujazd Obszar techniczny

Program:  Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy (FERC)

Oś Priorytetowa II zaawansowane usługi cyfrowe

Działanie: 2.2 Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa

x

750.75095

1.1

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych                                                                  

z tego źródła finansowania:

Planowane wydatki

Wydatki razem

z tego:

2025 r. 

Środki z budżetu krajowego**

Wydatki razem

Wydatki Razem z tego źródła finansowania:

Środki z budżetu UE, MF EOGLp.

Klasyfikacja wydatków
strukturalnych

(Obszar /Kategoria /Podkategoria
interwencji funduszy

strukturalnych

Wydatki w okresie
realizacji
projektu 

(całkowita wartość
Projektu)

w tym:

Projekt
środki z budżetu

UE
środki z budżetu

krajowego 

010.01043

Program:  Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027

1.2

600.60016

Oś Priorytetowa FELD.04 Fundusze europejskie dla lepiej połączonego łódzkiego

Działanie: FELD.04.02 Drogi lokalne
 nazwa projektu: Przebudowa drogi gminnej w m. Skrzynki, Przesiadłów, Ojrzanów i Tobiasze

600.60016

1.3

Program:  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Operacja: Gospodarka wodno-ściekowa

Poddziałanie: Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury w tym inwestycji w energie odnawialną i w oszczędzanie energii
 nazwa projektu: Budowa sieci wodociągowej w m. Ujazd ul. Antolin (dz. 354) w ramach operacji Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłaczami w m. Ujazd ul. Antolin, Przesiadłów i Skrzynki - etap II oraz budowa sieci
wodociągowej w Ujeździe

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXII/155/25

Rady Miejskiej W Ujeździe

z dnia 30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 9663



2025 43 050,00 4 305,00 38 745,00 43 050,00 4 305,00 4 305,00 38 745,00 38 745,00

2026 700 000,00 700 000,00 0,00 x x x x x x x x

2027 1 983 397,00 1 983 397,00 0,00 x x x x x x x x

II 2 223 000,72 358 561,69 1 864 439,03 792 772,92 132 257,09 0,00 132 257,09 660 515,83 0,00 0,00 660 515,83

2024
77 120,00 22 933,12 54 186,88 x x x x x x x x

2025 67 724,92 23 906,20 43 818,72 67 724,92 23 906,20 0,00 23 906,20 43 818,72 0,00 0,00 43 818,72

2024
16 411,42 1 671,88 14 739,54 x x x x x x x x

2025 725 048,00 108 350,89 616 697,11 725 048,00 108 350,89 0,00 108 350,89 616 697,11 0,00 0,00 616 697,11

2026 782 282,00 117 631,04 664 650,96

2027 554 414,38 84 068,56 470 345,82

14 397 872,48 5 679 954,14 8 717 918,34 3 854 404,07 765 761,22 0,00 765 761,22 3 088 642,85 0,00 0,00 3 088 642,85

14 397 872,48

852.85214,85228.
x x x x x

852.85214,85228.

OGÓŁEM (I+II) x

x x x

750.75095

754.75495

1.4

754.75495

750.75095

852.85228.

2.1

2.2

852.85214,85228.

754.75495

 nazwa projektu: Cyberbezpieczny samorząd Gmina Ujazd Obszar organizacyjny i komeptencyjny

Program:  Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy (FERC)

Oś Priorytetowa II zaawansowane usługi cyfrowe

Działanie: 2.2 Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa

Program:  Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027

Oś Priorytetowa FELD.07.00: Fundusze europejskie dla zatrudnienia i integracji w Łódzkiem

Działanie FELD.07.09: Usługi społeczne i zdrowotne
 nazwa projektu: Gmina Ujazd - asystuje i wspiera

 nazwa projektu: Przekształcenia w obrębie obiektów i przestrzeni, zmieniające i nadające im nowe, centrotwórcze funkcje

Program:  Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027

Oś Priorytetowa FELD.05 Fundusze europejskie dla rozwoju lokalnego w Łódzkiem, 

Działanie: FELD.05.02 Rewitalizacja obszarów miejskich 

Wydatki bieżące razem

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe ( dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim przedsięwzięciach inwestycyjnych )

** środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 9663



Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2025 rok

010 Rolnictow i łowiectwo 383 085,62

01095 Pozostała działalność 383 085,62

2010
 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

383 085,62

600 Transport i łączność 5 409,47

60004 Lokalny transport zbiorowy 5 409,47

2010
 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

5 409,47

750 Administracja publiczna 175 021,00

75011 Urzędy wojewódzkie 175 021,00

2010
 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

175 021,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 134 227,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  1 570,00

2010
 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1 570,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 120 147,00

2010
 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

120 147,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmikow województw, wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

12 510,00

2010
 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

12 510,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00

2010
 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

0,00

801 Oświata i wychowanie 56 219,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

56 219,00

2010
 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

56 219,00

852 Pomoc społeczna 81 668,49

85219 Osrodki pomocy społecznej 15 834,00

2010
 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

15 834,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 58 500,00

2010
 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

58 500,00

85295 Pozostała działalność 7 334,49

2010
 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

7 334,49

855 Rodzina 2 766 274,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 737 291,00

2010
 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

2 737 291,00

85503 Karta Dużej Rodziny 645,00

2010
 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

645,00

85513
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

28 338,00

2010
 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

28 338,00

Razem  dotacje zadania zlecone 3 601 904,58

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce

Finansowanie z budżetu państwa

DOCHODY

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXII/155/25

Rady Miejskiej W Ujeździe

z dnia 30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 9663



Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2025 rok

750 Administracja publiczna 246,10

75011 Urzędy wojewódzkie 246,10

2100  - środki z Funduszu Pomocy na finansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 246,10

801 Oświata i wychowanie 1 826,36

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

1 826,36

2100  - środki z Funduszu Pomocy na finansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 826,36

855 Rodzina 5 571,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 571,00

2100  - środki z Funduszu Pomocy na finansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 5 571,00

Razem Fundusz Pomocy zadania zlecone 7 643,46

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2025 rok

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 316 868,42

40001 Dostarczanie ciepła 316 868,42

2180
 - środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID 19 na realizacje zadania z  Ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o
szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. oraz w 2024 r. w związku z sytuacją na
rynku gazu

316 868,42

2180
 - środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID 19 na realizacje zadania z Ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o
szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. oraz w 2024 r. w związku z sytuacja na
rynku paliw

0,00

Razem Fundusz Przeciwdzialania COVID 19 zadania zlecone 316 868,42

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2025 rok

010 Rolnictwo i łowiectwo 383 085,62

01095 Urzędy wojewódzkie 383 085,62

1. Wydatki bieżące, w tym: 383 085,62

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 039,88

 - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 379 045,74

600 Transport i łączność 5 409,47

60004 Lokalny transport zbiorowy 5 409,47

1. Wydatki bieżące, w tym: 5 409,47

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 835,67

 - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 4 573,80

750 Administracja publiczna 175 021,00

75011 Urzędy wojewódzkie 175 021,00

1. Wydatki bieżące, w tym: 175 021,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 175 021,00

 - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 134 227,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa, oraz sądownictwa 1 570,00

1. Wydatki bieżące, w tym: 1 570,00

 - wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 1 570,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 120 147,00

1. Wydatki bieżące, w tym: 120 147,00

 - wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 38 251,01

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 75 050,00

 - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 6 845,99

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmikow województw, wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

12 510,00

1. Wydatki bieżące, w tym: 12 510,00

 - wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 2 500,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 740,00

 - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 1 270,00

Finansowane z Funduszu Pomocy na rzecz Pomocy Ukrainie

DOCHODY

WYDATKI

Finansowane z Funduszu Przeciwdziałania COVID19

Finansowanie z budżetu państwa

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 9663



801 Oświata i wychowanie 56 219,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

56 219,00

1. Wydatki bieżące, w tym: 56 219,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00

 - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 56 219,00

852 Pomoc spoleczna 81 668,49

85219 Ośrodki pomocy społecznej 15 834,00

1. Wydatki bieżące, w tym: 15 834,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 234,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 600,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 58 500,00

1. Wydatki bieżące, w tym: 58 500,00

 - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 58 500,00

85295 Pozostała działalność 7 334,49

1. Wydatki bieżące, w tym: 7 334,49

 - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 7 334,49

855 Rodzina 2 766 274,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 737 291,00

1. Wydatki bieżące, w tym: 2 737 291,00

 - wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 308 500,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych
2 426 791,00

 - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 2 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 645,00

1. Wydatki bieżące, w tym: 645,00

 - wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 645,00

85513
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

28 338,00

1. Wydatki bieżące, w tym: 28 338,00

 - wydatki związane z realizacją statutowych zadań 28 338,00

Razem zadania zlecone finansowane z budżetu państwa 3 084 058,04

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2025 rok
750 Administracja publiczna 246,10

75011 Urzędy wojewódzkie 246,10

1. Wydatki bieżące, w tym: 246,10

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 246,10

 - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 0,00

801 Oświata i wychowanie 1 826,36

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

1 826,36

1. Wydatki bieżące, w tym: 1 826,36

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00

 - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 1 826,36

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00
855 Rodzina 5 571,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 571,00

1. Wydatki bieżące, w tym: 5 571,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 460,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00

 - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 111,00

Razem zadania zlecone finansowane z Funduszu Pomocy 7 643,46

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2025 rok
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 316 868,42

40001 Dostarczanie ciepła 316 868,42
1. Wydatki bieżące, w tym: 316 868,42

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 213,11

 - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 310 655,31

Razem zadania zlecone finansowane z Funduszu Przeciwdziałania COVID19 316 868,42

WYDATKI

WYDATKI

Finansowane z Funduszu Pomocy na rzecz Pomocy Ukrainie

Finansowane z Funduszu Przeciwdzialania COVID19

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 9663



Źródło pochodzenia Plan na 2025 r.

750 Administracja publiczna 88,00

75011 2350 Urzędy wojewódzkie 88,00

 - należności z tyt. udostępniania danych osobowych 88,00

852 Pomoc społeczna 6 487,00

85228 2350 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 487,00

 - należności z tyt. świadczenia usług opiekuńczych 6 487,00

855 Rodzina 67 500,00

85502 2350 67 500,00

 - należności z tyt. wypłaconego funduszu alimentacyjnego 67 500,00

Razem: 74 075,00

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, 
                                oraz innych zadań zleconych ustawami na 2025 rok

Klasyfikacja budżetowa

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 9663



Dział Rozdział § Nazwa Plan

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 211 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

211 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat (wpływy bieżące z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska) 211 000,00

211 000,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan

010 Rolnictwo i łowiectwo 115 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 67 400,00

1) Wydatki majątkowe: 67 400,00

6050
Budowa stacji uzdatniania wody wraz z infrastrukturą techniczną w m. Osiedle Niewiadów dz.
nr ewid. 160

67 400,00

01044 Infrastruktura kanalizacyjna wsi 47 600,00

1) Wydatki majątkowe: 29 600,00

6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Ujazd ul. Mostowa i Wolborska 29 600,00

6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Ujazd ul. Parkowa 18 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 96 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 96 000,00

1) Wydatki majątkowe: 96 000,00

6230
Wymiana źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych na nowoczesne proekologiczne źródło
ciepła 

96 000,00

211 000,00

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska
w roku 2025

DOCHODY

Ogółem

WYDATKI

Ogółem

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXII/155/25

Rady Miejskiej W Ujeździe

z dnia 30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 9663



Nazwa podmiotu Kwota Przeznaczenie

dział 600
rozdział 60004
Gmina Miasto
Tomaszów Mazowiecki

78 000,00   

Dotacja celowa na prowadzenie gminnego transportu zbiorowego w zakresie przewozu osób
i bagażu komunikacją autobusową na terenie gminy

dział 600
rozdział 60004
Województwo Łódzkie

64 583,00   

Dotacja celowa na dofinansowanie Kolejowej Komunikacji Autobusowej uruchamianej
przez Łódzką Kolej Aglomeracyjną na zlecenie Samorządu Województwa Łódzkiego

dział 600
rozdział 60014
Powiat Tomaszowski

312 189,00   

Pomoc finansowa - Przebudowa drogi powiatowej nr 4303E poprzez budowę chodnika wm.
Wygoda, Bielina, Dębniak - etap I Bielina

dział 750
rozdział 75095
Gmina Miasto
Tomaszów Mazowiecki

2 460,00   

Dotacja celowa na przygotowanie dokumentu strategicznego Planu Działań Zintegrowanych
Inwestycji Strategicznych w ramach Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego

dział 750
rozdział 75095
Gmina Opoczno

5 500,00   

Dotacja celowa na Utworzenie i funkcjonowanie Biura Partnerstwa ZIT MOF Tomaszów
Mazowiecki – Opoczno 

dział 851
rozdział 85154
Powiat Tomaszowski

3 000,00

Partycypacja w kosztach na rzecz pomocy rodzinom dotkniętym alkoholizmem

dział 851
rozdział 85195
Gmina Miasto
Tomaszów Mazowiecki

55 000,00

Dotacja dla Ośrodka Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych w Tomaszowie Mazowieckim

Razem 520 732,00

Nazwa podmiotu Kwota Przeznaczenie

Dział 600
rozdział 60017
Województwo

76 680,00   

Dotacja - Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Dębniak (dz. nr 601 obręb Bielina)

Dział 700
rozdział 70005
Województwo

100 000,00   

Dotacja Nasza infrastruktura sołecka na 2025 r. - Zagospodarowanie działki o nr 170/2 przy
świetlicy wiejskiej w Zaosiu

Dział 700
rozdział 70005
Województwo

15 000,00   

Granty sołeckie na 2025 r.  - Zakup i montaż wiaty przystankowej oraz wymiana ogrodzenia
działki nr 84/1 w Bronisławowie

Dział 700
rozdział 70005
Województwo

15 000,00   

Granty sołeckie na 2025 r.  - Utwardzenie terenu pod oraz wokół istniejącej altany na
dzizłace 269/3 w m. Przesiadłów

Dział 700
rozdział 70005
Województwo

15 000,00   

Granty sołeckie na 2025 r.  - Zagospodarowanie terenu przy Alei Zakochanych w Osiedlu
Niewiadów

Dział 851
rozdział 85195
Województwo

14 960,00   

Dotacja Łódzkie dba o zdrowie psychiczne

Dział 921
rozdział 92109
Województwo

15 000,00   

Granty sołeckie na 2025 r.  - Zakup pierwszego wyposażenia do świetlicy wiejskiej w m.
Olszowa

Dział 921
rozdział 92109
Województwo

15 000,00   

Granty sołeckie na 2025 r.  - Zakup pierwszego wyposażenia do świetlicy wiejskiej w
Wólce Krzykowskiej

Razem 266 640,00

Dochody i Wydatki  realizowane w drodze porozumienia/umowy między jednostkami samorządu terytorialnego na 2025 rok

                                                                   

I. Dotacje udzielane innym jst

II. Dotacje otrzymywane od innych jst

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXII/155/25

Rady Miejskiej W Ujeździe

z dnia 30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 9663



Dział Rozdział § Nazwa Plan Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

I PRZYCHODY OGÓŁEM 5 638 250,00 0,00 0,00 5 638 250,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

3 455 250,00 0,00 0,00 3 455 250,00

40001 Dostarczanie ciepla 2 150 250,00 0,00 0,00 2 150 250,00

0830 Wplywy z usług 2 150 250,00 2 150 250,00

40002 Dostarczanie wody 1 305 000,00 0,00 0,00 1 305 000,00

0830 Wpływy z uslug 1 305 000,00 1 305 000,00

700 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 253 000,00 0,00 0,00 253 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 253 000,00 0,00 0,00 253 000,00

0830 Wpływy z uslug 178 000,00 178 000,00

0920 Wplywy z pozostałych odsetek 48 000,00 48 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 27 000,00 27 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 930 000,00 0,00 0,00 1 930 000,00

90001 Odbiór ścieków 1 930 000,00 0,00 0,00 1 930 000,00

0830 Wpływy z usług 1 600 000,00 1 600 000,00

2650 Dotacja przedmiotowa do ceny ścieków 330 000,00 330 000,00

II
INNE ZWIĘKSZENIA - wpłata należności
wątpliwych

0,00 0,00

III AMORTYZACJA 1 100 000,00 1 100 000,00

IV
STAN ŚRODKÓW OBROTOWYCH NA
POCZĄTEK ROKU

695 565,00 695 565,00

V SUMA BILANSOWA (I+II+III+IV) 7 433 815,00 0,00 0,00 7 433 815,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

I KOSZTY OGÓŁEM 5 621 323,27 -13 000,00 13 000,00 5 621 323,27

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

2 521 713,27 -16 500,00 0,00 2 505 213,27

40001 Dostarczanie ciepla 1 995 900,00 2 000,00 0,00 1 997 900,00

1) Wydatki bieżące 1 995 900,00 2 000,00 0,00 1 997 900,00

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 995 900,00 2 000,00 1 997 900,00

2) Wydatki majątkowe: 0,00 0,00 0,00 0,00

 - wydatki na zakupy inwestycyjne 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 525 813,27 -18 500,00 0,00 507 313,27

1) Wydatki bieżące 525 813,27 -18 500,00 0,00 507 313,27

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 525 813,27 -18 500,00 507 313,27

2) Wydatki majątkowe: 0,00 0,00 0,00 0,00

 - wydatki na zakupy inwestycyjne Zakup sprężarki
powietrza dla SUW w Niewiadowie 0,00 0,00

Plan finansowy Zakladu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Osiedlu Niewiadów  na rok 2025

PRZYCHODY

KOSZTY

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXII/155/25

Rady Miejskiej W Ujeździe

z dnia 30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 9663



700 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 061 910,00 16 500,00 0,00 2 078 410,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 998 360,00 12 500,00 0,00 2 010 860,00

1) Wydatki bieżące 1 981 860,00 12 500,00 0,00 1 994 360,00

 - świadczenia na rzecz osób fizycznych 23 900,00 23 900,00

 - wynagrodzenia i składki od niech naliczane 1 680 200,00 1 680 200,00

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 277 760,00 12 500,00 290 260,00

2) Wydatki majątkowe: 16 500,00 0,00 0,00 16 500,00

 - wydatki na zakupy inwestycyjne Zakup kosiarki
z napędem do utrzymania terenów zileonych na
stacjach uzdatniania wody i oczyszczalni ścieków 16 500,00 16 500,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 63 550,00 4 000,00 0,00 67 550,00

1) Wydatki bieżące 63 550,00 4 000,00 0,00 67 550,00

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 63 550,00 4 000,00 67 550,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 037 700,00 -13 000,00 13 000,00 1 037 700,00

90001 Odbiór ścieków 1 037 700,00 -13 000,00 13 000,00 1 037 700,00

1) Wydatki bieżące 1 037 700,00 -13 000,00 13 000,00 1 037 700,00

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 037 700,00 -13 000,00 13 000,00 1 037 700,00

II INNE ZMNIEJSZENIA 430 000,00 430 000,00

III Amortyzacja 1 100 000,00 1 100 000,00

IV
STAN ŚRODKÓW OBROTOWYCH NA
KONIEC ROKU

282 491,73 0,00 282 491,73

V SUMA BILANSOWA (I+II+III+IV) 7 433 815,00 -13 000,00 13 000,00 7 433 815,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 9663



podmiotowej przedmiotowej

1 2 3 4 5 6 7

Nazwa jednostki bieżące bieżące bieżące majątkowe

600 60004 Gmina -  Miasto Tomaszów Maz. 78 000,00

600 60004 Wojewdztwo Łódzkie 64 583,00

600 60014 Powiat Tomaszowski 312 189,00

750 75095 Gmina - Miasto Tomaszów Mazowiecki 2 460,00

750 75075
Stowarzyszenie Gmin Regionu Południowo –
Zachodniego Mazowsza

6 000,00

750 75095 Gmina Opoczno 5 500,00

851 85154 Powiat Tomaszowski 3 000,00

851 85154 Instytucje kultury 60 000,00

851 85195 Gmina - Miasto Tomaszów Mazowiecki 55 000,00

900 90001
Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w
Osiedlu Niewiadów

330 000,00

921 92109 Miejskie Centrum Kultury w Ujeździe 1 705 000,00

921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna w Ujeździe 385 000,00

Razem jednostki należące do sektora finansów
publicznych

2 090 000,00 330 000,00 274 543,00 312 189,00

Nazwa zadania

400 40002 Finansowanie zadań z zakresu dostarczania wody 20 000,00

754 75412
Finansowanie zadań z zakresu ochrony
przeciwpożarowej

30 000,00 520 000,00

851 85154
Finansowanie zadań z zakresu przeciwdziałania
alkoholizmowi

30 000,00

900 90005 Finansowanie zadań z zakresu ochrony powietrza 96 000,00

921 92105 Finansowanie zadań z zakresu kultury 33 000,00

921 92120 Finansowanie zadań z zakresu ochrony zabytków 200 000,00

926 92605 Finansowanie zadań z zakresu kultury fizycznej 214 000,00

926 92605 Finansowanie zadań z zakresu sportu 130 000,00

Razem jednostki nienależące do sektora finansów
publicznych

0,00 0,00 437 000,00 836 000,00

Ogółem dotacje 2 090 000,00 330 000,00 711 543,00 1 148 189,00

Dotacje razem

Dotacje udzielane w roku 2025 z budżetu jst  podmiotom należącym
i nienależącym do sektora finansów publicznych

Jednostki nienależące do
sektora finansów
publicznych

Kwota dotacji (w zł)

4 279 732,00 w tym: b. 3 131 543,00,00  m. 1 148 189,00

Dział Rozdz. Treść

Jednostki sektora
finansów publicznych

celowej, w tym:

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXII/155/25

Rady Miejskiej W Ujeździe

z dnia 30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 9663



Dział Rozdz. Sołectwo Nazwa zadania, przedsięwzięcia
Wydatek:

bieżący (B)
majątkowy (M)

Plan przed
zmianą

Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po

zmianach

600 Transport i łaczność 70 306,10 -9 132,29 73 317,57 134 491,38

Drogi gminne 24 154,03 -451,99 0,00 23 702,04

Buków Zakup gruzu/tłocznia/kruszywa na utwardzenie drogi gminnej w sołectwie Buków B 9 000,00 -451,99 8 548,01

Osiedle Niewiadów Przebudowa drogi gminnej nr 116305E (dz. nr 28) M 13 654,03 13 654,03

Wykno Zakup i montaż lustra przy drodze gminnej nr 116305E Wykno-Młynek B 1 500,00 1 500,00

Drogi wewnętrzne 20 152,07 0,00 0,00 20 152,07

Zakup i montaż progów zwalniających na terenie sołectwa Osiedle Niewiadów M 5 392,07 5 392,07

Przebudowa drogi wewnętrznej  (dz. nr 163/1) oraz utwardzenie terenu (dz. 254) M 14 760,00 14 760,00

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 26 000,00 -8 680,30 0,00 17 319,70

Bronisławów Zakup, dostawa i montaż  wiaty przystankowej na działce nr 84/1 w Bronisławowie M 7 000,00 -4 340,15 2 659,85

Dębiak Zakup, dostawa i montaż  wiaty przystankowej na terenie sołectwa Dębniak M 12 000,00 12 000,00

Łominy Zakup, dostawa i montaż  wiaty przystankowej na działce nr 84/1 w Bronisławowie M 7 000,00 -4 340,15 2 659,85

60095
Pozostała działalność 0,00 0,00 73 317,57 73 317,57

Bronisławów
Zakup ciągnika z osprzętem na potrzeby zwalczania śliskości i odśnieżania dróg, ulic i placów
gminnych

M 0,00 5 304,67 5 304,67

Łominy
Zakup ciągnika z osprzętem na potrzeby zwalczania śliskości i odśnieżania dróg, ulic i placów
gminnych

M 0,00 5 304,67 5 304,67

Osiedle Niewiadów
Zakup ciągnika z osprzętem na potrzeby zwalczania śliskości i odśnieżania dróg, ulic i placów
gminnych

M 0,00 5 000,00 5 000,00

Ujazd
Zakup ciągnika z osprzętem na potrzeby zwalczania śliskości i odśnieżania dróg, ulic i placów
gminnych

M 0,00 57 708,23 57 708,23

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale na sołectwa w roku 2025

60020

Osiedle Niewiadów 

60017

60016

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XXII/155/25

Rady Miejskiej W Ujeździe

z dnia 30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 9663



700 Godpodarka mieszkaniowa 344 141,52 -72 485,14 10 416,85 282 073,23

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 344 141,52 -72 485,14 10 416,85 282 073,23

Bronisławów Wymiana ogrodzenia działki nr 84/1 w Bronisławowie od strony drogi gminnej M 12 500,00 -4 614,52 7 885,48

Buków Zagospodarowanie działki o nr 108/2 przy Swietlicy Wiejskiej w Bukowie M 16 723,39 1 001,99 17 725,38

Józefin Budowa oświetlenia działki nr 79/2 w m. Józefin M 22 000,00 22 000,00

Lipianki Zakup traktorka do koszenia trawy dla sołectwa Lipianki M 12 072,17 12 072,17

Łominy Wymiana ogrodzenia działki nr 84/1 w Bronisławowie od strony drogi gminnej M 12 500,00 -4 614,52 7 885,48

Niewiadów Zagospodarowanie działki o nr 1/40 przy Świetlicy Wiejskiej w sołectwie Niewiadów M 19 774,56 19 774,56

Maksymów Zagospodarowanie działki nr 145/7 w sołectwie Maksymów M 21 002,42 21 002,42

Ojrzanów Zagospodarowanie działki nr 336/1 przy Świetlicy Wiejskiej w Ojrzanowie M 6 529,21 2 403,49 8 932,70

Zakup i dostawa ławek, koszy na śmieci. Krzewów i ziemi pod nasadzenia na dz. nr ewid 26 i 162
obręb geod. PGR Niewiadów - Mącznik

B 12 000,00 -12 000,00 0,00

Zagospodarowanie terenu przy Alei Zakochanych w Osiedlu Niewiadów M 629,08 7 011,37 7 640,45

Wykonanie przyłącza energetycznego do dziakłi 269/3 w miejscowości Przesiadłów M 2 500,00 2 500,00

Zakup ławek i stołów do altany na dz. 269/3 w m. Przesiałów B 23 519,63 23 519,63

Sangrodz Zagospodarowanie działki rekreacyjno - wypoczynkowej o nr 612 w m. Sangrodz M 19 012,00 19 012,00

Skrzynki Zagospodarowanie działek o nr 252/6 i 68/9 w miejscowości Skrzynki M 35 216,80 35 216,80

Stasiolas Zagospodarowanie działki nr 173 przy Świetlicy Wiejskiej w Stasiolesie M 29 006,16 29 006,16

Ujazd Zagospodarowanie działki rekreacyjno - sportowej nr 601/2 w mi. Ujazd M 51 256,10 -51 256,10 0,00

Wykno Zagospodarowanie działki o nr 68/1 przy Świetlicy Wiejskiej w Wyknie M 12 500,00 12 500,00

Zaosie Zagospodarowanie działki o nr 170/2 przy Świetlicy Wiejskiej w Zaosiu M 35 400,00 35 400,00

750 Administracja publiczna 2 383,20 0,00 0,00 2 383,20

75095 Pozostała działalność 2 383,20 0,00 0,00 2 383,20

Skrzynki Zakup i dostawa tablicy informacyjnej na potrzeby sołectwa Skrzynki B 2 383,20 2 383,20

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 19 500,00 0,00 0,00 19 500,00

Ochotnicze Straże Pożarne 19 500,00 0,00 0,00 19 500,00

Buków Zakup umundurowania i sprzętu dla młodzieżowej drużyny OSP w Ujeździe B 2 500,00 2 500,00

Józefin Zakup umundurowania i sprzętu dla młodzieżowej drużyny OSP w Ujeździe B 3 000,00 3 000,00

Niewiadów Zakup umundurowania i sprzętu dla młodzieżowej drużyny OSP w Ujeździe B 2 000,00 2 000,00

Osiedle Niewiadów Zakup umundurowania i sprzętu dla młodzieżowej drużyny OSP w Ujeździe B 5 000,00 5 000,00

Przesiadłów Doposażenie OSP w Przesiadłowie B 2 000,00 2 000,00

Ujazd Zakup umundurowania i sprzętu dla młodzieżowej drużyny OSP w Ujeździe B 5 000,00 5 000,00

75412

70005

Osiedle Niewiadów

Przesiadlów

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 9663



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 49 508,68 -11,37 0,00 49 497,31

Oświetlenie ulic, placów i dróg 48 508,68 0,00 0,00 48 508,68

Bielina Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Teklów M 9 840,00 9 840,00

Helenów Wymiana opraw oświetleniowych wraz z osprzętem na energooszczędne w sołectwie Helenów. M 20 218,68 20 218,68

Niewiadów Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej nr 116452E M 7 000,00 7 000,00

Osiedle Niewiadów Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej nr 116452E M 11 450,00 11 450,00

90095 Pozostała działalność 1 000,00 -11,37 0,00 988,63

Osiedle Niewiadów Organizacja pikniku "EKO - Sołectwo" dla mieszkańców sołectwa Osiedle Niewiadów B 1 000,00 -11,37 988,63

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 203 847,40 -18 970,24 10 300,00 195 177,16

Pozostałe zadania w zakresie kultury 75 416,88 -11 219,85 3 000,00 67 197,03

Bielina Organizacja pikniku rodzinnego dla mieszkańców solectwa Bielina B 2 000,00 2 000,00

Bronisławów Organizacja pikniku promującego lokalne potrawy B 2 037,29 2 037,29

Buków Organizacja Pikniku Rodzinnego dla mieszkańców sołectwa Buków B 3 500,00 -550,00 2 950,00

Ciosny Organizacja pikniku dla mieszkańców sołectwa Ciosny B 5 000,00 -2 002,37 2 997,63

Dębniak Organizacja festynu dla mieszkanców sołectwa Dębniak z okazji ludowego Świeta "Sobótki" B 3 500,00 3 500,00

Józefin Organizacja Dnia Rodziny w sołectwie Józefin B 5 000,00 5 000,00

Łominy Organizacja pikniku promującego lokalne potrawy B 1 744,27 1 744,27

Maksymów Organizacja pikniku dla mieszkańców sołectwa Maksymów B 2 000,00 2 000,00

Niewiadów Organizacja festynu dla mieszkańców sołectwa Niewiadów B 3 000,00 3 000,00

Organizacja Pikniku Rodzinnego dla sołectwa Ojrzanów B 3 000,00 -3 000,00 0,00

Organizacja spotkania Mikołajkowego dla dzieci z sołectwa Ojrzanów B 0,00 3 000,00 3 000,00

Olszowa Organizacja obchodów Święta Pieczonego Kartofla w miejscowości Olszowa B 2 500,00 2 500,00

Osiedle Niewiadów Organizacja pikniku rodzinnego dla mieszkańców solectwa Osiedle Niewiadów B 9 370,92 9 370,92

Przesiadłów Organizacja Pikniku rodzinnego dla mieszkańców sołectwa Przesiadłów B 1 996,79 1 996,79

Sangrodz
Organizacja pikniku z okazji Dnia Sołectwa Sangrodz, którego celem jest integracja promocja
potraw lokalnych a ty samym solectwa Sangrodz oraz zainteresowanie mieszkańców wspolnym
życiem społeczności lokalnej

B 5 000,00 5 000,00

Organizacja festynu rodzinnego dla mieszkańcow sołectwa Skrzynki B 3 700,00 3 700,00

Organizacja spotkania dla mieszkańców sołectwa Skrzynki kultywującego tradycje
bożonarodzeniowe

B 2 067,61 2 067,61

Organizacja festynu z okazji Dni Sołectwa Ujazd B 4 000,00 -1 444,96 2 555,04

Organizacja warsztatów dla dzieci i młodzieży z sołectwa Ujazd B 5 000,00 -4 222,52 777,48

Wólka Krzykowska Organizacja pikniku dla mieszkańców sołectwa Wólka Krzykowska B 2 000,00 2 000,00

Wykno Organizacja Pikniku Rodzinnego dla sołectwa Wykno B 4 000,00 4 000,00

Zaosie
Organizacja Pikniku w Sołectwie Zaosie, którego celem jest prezentacja potraw lokalnych oraz
integracja społeczności w tym promocja sołectwa Zaosie

B 5 000,00 5 000,00

Skrzynki

92105

90015

Ujazd

Ojrzanów 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 9663



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 128 430,52 -7 750,39 7 300,00 127 980,13

Doposażenie Świetlicy Wiejskiej w sołectwie Bielinie B 8 191,50 8 191,50

Zakup i montaz klimatyzacji do świetlicy wiejskiej w Bielinie B 4 000,00 4 000,00

Bronisławów Doposażenie świetlicy wiejskiej w Bronisławowie B 0,00 3 650,00 3 650,00

Buków Zakup i dostawa namiotu dla sołectwa Buków B 3 000,00 3 000,00

Doposażenie Świetlicy Wiejskiej w Ciosnach B 2 000,00 -500,00 1 500,00

Doposażenie altany na działce nr 344 w m. Ciosny B 4 500,00 -4 500,00 0,00

Dębniak Zakup i dostawa namiotu dla sołectwa Dębniak B 5 000,00 5 000,00

Lipianki Doposażenie altany drewnianej na działce sołeckiej o nr 40/2 w m. Lipianki B 8 000,00 8 000,00

Łominy Doposażenie świetlicy wiejskiej w Bronisławowie B 0,00 3 650,00 3 650,00

Doposażenie Świetlicy Wiejskiej w Ojrzanowie B 3 500,00 -1 347,49 2 152,51

Zakup traktorka do koszenia trawy z pługiem śnieżnym dla sołectwa Ojrzanów M 20 000,00 -1 056,00 18 944,00

Olszowa Zakup pierwszego wyposażenia do świetlicy wiejskiej w m. Olszowa M 26 216,39 26 216,39

Sangrodz Doposażenie świetlicy wiejskiej w Sangrodzu M 10 988,00 10 988,00

Stasiolas Doposażenie świetlicy wiejskiej w sołectwie Stasiolas B 993,84 993,84

Ujazd Zakup stołów i ławek piknikowych dla sołectwa Ujazd B 4 000,00 -346,90 3 653,10

Wólka Krzykowska Zakup pierwszego wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Wólce Krzykowskiej M 22 540,79 22 540,79

Wykno Doposażenie świetlicy wiejskiej w sołectwie Wykno B 5 500,00 5 500,00

926 Kultura fizyczna 36 630,37 -437,55 7 002,37 43 195,19

92601 Obiekty sportowe 13 930,37 0,00 0,00 13 930,37

Dębniak Budowa boiska wielofunkcyjnego na dzizłakach 577/1 i 578/1 w sołectwie Dębniak M 13 930,37 13 930,37

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 22 700,00 -437,55 7 002,37 29 264,82

Ciosny Doposażenie placu zabaw na działce nr 182/4 w m. Ciosny M 11 700,00 7 002,37 18 702,37

Sangrodz Wykonanie prac konserwacyjnych na boisku wielofunkcyjnym w m. Sangrodz B 7 000,00 7 000,00

Organizacja spotkania integracyjnego z elementami jazdy na rolkach dla dzieci i młodzieży z
sołectwa Ujazd

B 2 000,00 -407,52 1 592,48

Organizacja Turnieju Siatkówki Plażowej dla mieszkańców sołectwa Ujazd B 2 000,00 -30,03 1 969,97

Razem przedsięwzięcia 726 317,27 -101 036,59 101 036,79 726 317,47

Razem przedsięwzięcia bieżące 204 005,05 -30 815,15 10 300,00 183 489,90

Razem przedsięwzięcia majątkowe 522 312,22 -70 221,44 90 736,79 542 827,57

Ujazd

Ciosny

Ojrzanów 

Bielina

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 31 – Poz. 9663


	UCHWAŁA NR XXII/155/25 RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	lit. a w § 13
	zm. pkt 2 w § 13 lit. a

	lit. b w § 13
	zm. lit. b w § 13 lit. b


	§ 14
	§ 15

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11

		2025-10-14T11:56:13+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




